
Resolución Directoral

LICENCIA DE USO DE AGUA, USO AGRARIO

VISTO:

CUT 225468-2019 Fecha 06 de noviembre de 2019

ZAVALETA TICLE, ASTERIO ,DNI 19062776

Representado por: Documento

VELA GARCÍA, EMIGDIO WILFREDO DNI 19062581

Informe Formalización Fecha

170-2020 - ANA-AAA.HCH-ALA.MVCHAO 02 de diciembre de 2020

SE RESUELVE:

Artículo 1°

Declarar improcedente el procedimiento de Formalizacion del Uso de Agua de la organización:
COMITÉ DE USUARIOS DE AGUA OSCOL PURRUPAMPA, para uso Agrario, de acuerdo Informe
de Formalización N° 170-2020 ANA-AAA.HCH-ALA.MVCHAO.

Artículo 2°

Notificar la presente resolución a ZAVALETA TICLE, ASTERIO con DNI 19062776, COMITÉ DE
USUARIOS DE AGUA OSCOL PURRUPAMPA,  ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE
VIRU CHAO y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua

Pag. 1 de 1

 
 
 
 

Director 
AAA Huarmey – Chicama 

                                              Autoridad Nacional del Agua 

 

Ing. ROBERTO SUING CISNEROS 

Nuevo Chimbote, 22 de diciembre de 2020

N° 966-2020-ANA-AAA.HCH


